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W najbliższy piątek zapraszamy na koncert z cyklu Jazzowe Pomorze Zachodnie organizowany przez
Pomorze Zachodnie. 28 lipca 2023 r. o godz. 19.00 w Centrum Kultury 105 wystąpi Anna
Gadt Quartet z programem "Hope is an Anchor". Jako support na scenie zaprezentuje się Krzysztof
Kuśmierek Trio. Wstęp na wydarzenie jest wolny.
Anna Gadt:
Improwizująca wokalistka jazzowa i autorka muzyki, klasycznie wykształcona pianistka.
Reprezentantka europejskiej sceny jazzowej, łącząca wolną improwizację, muzykę klasyczną oraz jazz.
W swoim dorobku ma siedem autorskich płyt. Jej twórczość jest synonimem emocji, ekspresji oraz
wyobraźni wokalnej w najlepszym tego słowa znaczeniu. Koncertowała m.in. we Francji, Niemczech,
Szwajcarii, Łotwie, Litwie, Słowacji. W Polsce m.in.: na festiwalu Jazz Jamboree, Jazz Juniors, Jazz
Jantar, Jazz nad Odrą. Laureatka Grand Prix międzynarodowego konkursu muzyków śpiewających -
Jazz Struggle (nagrodę otrzymała z rąk przewodniczącego jury - Billy Harper). Uczestniczka Polish
Stage w ramach European Jazz Conference. Liderka kwartetu oraz tria Renaissance. Współpracowała
m.in. z Markusem Stockhausenem, Liberty Ellmanem, Pawłem Mykietynem. Trzykrotnie nominowana
do nagrody muzycznej Fryderyk w kategorii Debiut Roku, Artysta Roku oraz Album Roku. Wielokrotnie
wyróżniana w ankietach słuchaczy oraz krytyków muzycznych czasopism Jazz Forum oraz JazzPress.
Anna Gadt Quartet - "Hope is an Anchor"
„Hope is the Anchor” to najnowszy program kwartetu Anny Gadt. Powstawaniu muzyki towarzyszyły
rozważania na temat potrzeby nadziei w dzisiejszym świecie, nie tylko w aspekcie globalnym, ale
przede wszystkim dotyczącym jednostki. Nadzieja jest siłą stabilizującą, która pomaga trzymać kurs i
prowadzi ku jaśniejszej przyszłości, dla muzyków staje się jednocześnie źródłem inspiracji.
Kwartet tworzą artyści poruszających się na styku muzyki improwizowanej, jazzowej, współczesnej
muzyki klasycznej, ale także tradycji i kierunków eksperymentalnych. Wokalistkę, improwizatorkę a
zarazem liderkę kwartetu od lat fascynuje człowiek i jego twórcze możliwości. Na przekór
rzeczywistości w swoich utworach odnosi się do ludzkiej umiejętności znajdowania i tworzenia piękna
oraz czynienia bezinteresownego dobra, a także towarzyszącemu człowiekowi, dojmującemu uczuciu
tęsknoty za czymś, czego nigdy nie posiadał.
Anna Gadt Quartet to kwartet wyjątkowych muzycznych osobowości, obok liderki grają w nim artyści
najwyższej klasy.
Anna Gadt - głos
Mateusz Kołakowski - fortepian
Maciej Garbowski - kontrabas
Krzysztof Gradziuk - perkusja
www.annagadt.pl [2]

Krzysztof Kuśmierek Trio - formacja powstała na kanwie tworzonego przez muzyków projektu
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Unleashed Cooperation. W swych muzycznych poszukiwaniach próbują eksplorować różne formy
muzycznej wypowiedzi. Idee przyświecające grupie to otwartość gatunkowa oraz wolność i
nieskrępowanie muzycznej ekspresji.
Warto dodać, że Krzysztof Kuśmierek otrzymał w czerwcu br. stypendium artystyczne z rąk Olgierda
Geblewicza, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. Marszałkowskie stypendia artystyczne
co roku trafiają do młodych ludzi, z różnych stron artystycznego świata, którzy mają ciekawe pomysły
na realizowanie się poprzez sztukę.
Skład:
Krzysztof Kuśmierek - saksofon
Patryk Matwiejczuk - fortepian
Flavio Gullotta - kontrabas
www.unleashedcooperation.com [3]
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